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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie 

Termomodernizacja czterech budynków mieszkalnych, wielorodzinnych w 

Gminie Ożarowice (z podziałem na części) 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.) przekazuje zapytania wraz z 

wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie 2 

Chciałam się upewnić czy ta stawka VAT 23% w punkcie 13.2 jest poprawnie przyjęta 

ponieważ mamy do czynienia z mieszkaniami?  

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że w ofertach należy uwzględnić 23% stawkę VAT. Stawka zostanie 

ostatecznie zweryfikowana przez Zamawiającego przed przyjęciem pierwszej faktury, 

a wynagrodzenie ewentualnie obniżone o kwotę wynikającą ze zmiany stawki podatku (kwota 

netto będzie niezmienna). 

Pytanie 3 

Przetarg Termodernizacja czterech budynków mieszkalnych, wielorodzinnych w Gminie 

Ożarowice część nr 2  

Nigdzie nie znalazłam opisu bram garażowych z czego mają być wykonane?  
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Odpowiedź 

Drzwi garażowe należy wykonać jako otwierane na zewnątrz, dwuskrzydłowe, w konstrukcji 

aluminiowej, z płyt warstwowych, ocieplone U=1,3 W/m2K, wmontowane w istniejący otwór o 

wymiarach 2,94 m x 2,16 m, w kolorze RAL 7043. 

Pytanie 4 

Przetarg Termodernizacja czterech budynków mieszkalnych, wielorodzinnych w Gminie 

Ożarowice część nr 2  

Jeśli chodzi o balkony jakie mają być słupki, materiał? Jakiej długości balustrady i ile sztuk. 

Odpowiedź 4 

Balustrady zostały opisane szczegółowo w projektach w punkcie 4.5.1.2. jako stalowe, 

ocynkowane, malowane proszkowo w   kolorystyce określonej w projekcie, o wymiarach profili 

określonych w ww. punkcie oraz zasadzie wykonania określonej w części rysunkowej, na 

rysunkach A-9, a w projekcie dotyczącym budynku w Zendku A-8.  

Na podstawie inwentaryzacji określono długość balustrad następująco: 

A. Pyrzowice, Wolności 46: 2,95 m x 3 szt. / 1,05 m x 6 szt. 

B. Ożarowice, Szkolna 6: 1, 85 m x 1 szt./ 1,95 m x 1 szt. / 0, 80 m x 1 szt. / 1,95 x 2 szt. 

(wzdłuż biegu schodów) 

C. Ożarowice, Szkolna 8: 5,25 m x 2 szt. / 1,10 m x 4 szt. 

D. Zendek, Główna 126: 4,93 m x 2 szt. / 2,12 m x 1 szt. 

 

 

(-) Grzegorz Czapla 

Wójt Gminy Ożarowice 


